辽教函 匚⒛18〕 40号

辽宁省教育厅关于公布⒛“、20IT年度
“
辽宁省高等学校创新人才支持计划

”

入选者名单的通知

省内相关高等学校:

根据 《辽宁省教育厅办公室关于组织申报⒛16年度辽宁省

高等学校创新人才支持计划的通知》(辽教办发E2016〕 194号 )、

《辽宁省教育厅关于开展 ⒛17年高等学校创新人才支持计划申

报工作的通知》 (辽教办发 匚⒛17)79号 )要求,经限额推荐、

专家评审、网上公示,我厅批准沈阳药科大学李华等 200人入

选 ⒛16、 ⒛17年度
“
辽宁省高等学校创新人才支持计划

” (每

个年度入选 100名 ),现将结果予以公布 (详见附件 )。

辽宁省高等学校创新人才经费资助额度:理工类为 10万元 ,

人文类为 5万元。鼓励各创新人才依托高校积极配套资助经费。

请各依托高校按照有关规定,赋予创新人才相应的人财物

支配权和技术路线决定权,认真落实项目资助经费中的人员费

用比例政策”提供好配套经费、实验室等科研保障,加强跟踪

管理,确保建设任务和发展目标圆满完成,并将执行过程中出

现的问题和建议及时反馈给我厅科技处。

附件:⒛16年、⒛17年辽宁省高等学校创新人才入选者名

单

辽宁省教育厅科技与信J急化建设处拟文 2018+2A2AYpk

⌒
氓
R
ˇ

驿
娟
晏
鹉

⒄
O O O ⊙ O ⊙ O O

璺
照
巛
畜

廿

②

民

︱

︱

廿

〓

R

廿

②

R︱

︱

廿

亠

R

廿

口

R
︱

︱

肼

亠

R

廿

口

R︱

︱

廿

亠

R

廿

口

R︱

︱

廿

亠

R

廿

口

R︱

︱

廿

亠

R

廿

口

R︱

︱

廿

〓

R

廿

②

R︱

︱

廿

亠

R

廿

口

R︱

︱

廿

亠

R

⌒
剁
\
以

ˇ

+【 刚 割 割 刚 刚 剐 割 割

洹
柢
巛
蒡

抿
督
鞘
苌

艮
恤
胆
咽
半
愆
尽
澄

卦
察
划
邺
荟

巛
志
窠
裂
副
兼

搀
划
副
划
Ⅸ
畏
恤
胆
咽
胆
※

靼
懋
爿
兴

刚
螟
彝
璎

Ⅱ吕
娜
揉
烬
妒
长
邶
H
黑

Ⅱ呈
娜

螟
距
巛
跏

<

皂
肼
挝
≤

卦
※
司
兴
丑
≤

肼
×
爿
<
丑

烬

朴
巛
爿
兴
里
尽

艹
κ
爿
兴
里
烬

艹
巛
司
兴
里
≤

艹
巛
〓
兴
医
志

朴
巛
爿
兴
王
烬

朴
※
爿
兴
垩
尽

舯
巛
爿
兴
垩
尽

<
胆

壬

骞
黯

桊
以
Ⅲ

以
巽
耐

迭
誉
萧

狱
趄

裉
椒
抵

嘿
氓
柢

倭
耕

搁
岽

巾
恶
督

H

H
H
O
0
H
0
㈧

“
〓

⒄
〓0

0
H
0
Ν

Ξ
凵

∞
对
0
⑥
H
O
㈧

“
凵

O
邸
O
0
H
O
㈧

“
㈢

卜0
0
卜

H
O
㈧

“
凵

∞
㈧
0
卜
H
0
㈧

“
凵

卜
∞
O
卜
H
O
㈧

“
凵

∞
∞
O
卜
H
0
㈧

吖
凵

⑥
邸
0
卜

H
Φ

㈧
“
凵

屎
粼

`
<
凝

弓

长
<
韬

弓

`
<
兼

弓

太
<
凝

弓

太
<
兼

弓

太
<
兼

弓

长
<
兼

届

太
<
糕

昌

长
<
兼

弓

刚
廿

⒄
冖O
㈧

0
H
0
㈧

0
H
⊙

Ν

0
H
O
㈧

卜
H
O
㈧

卜
H
O
㈧

卜
H
O
㈧

卜
冖
⊙
㈧

卜
一
O
㈧

以
H
枨

`
以

H
胝

斟
岬
督
爿
长
<
韬

吊
舆
肼
舯
怔
柳
扣
凵
刨
廿
亠
R
、

0
〓

d